- 1 -

融政综〔2025〕132 号

福清市人民政府
关于叶贻端等职务任免的通知

各园区管委会，各镇（街）人民政府（办事处），各华侨农场，

市直各委、办、局（公司）：

经研究决定：

任命叶贻端为福清市自然资源和规划局副局长，免去其福

清市自然资源和规划局总工程师职务；

任命杨务发为福清市自然资源和规划局副局长，免去其福

清市自然资源和规划局总规划师职务；

任命王伟为福清市人民政府龙江街道办事处主任；

任命林碧云为福清市人民政府音西街道办事处主任，免去

- 2 -

其福清市自然资源和规划局副局长职务；

免去张顺贵的福清市司法局副局长职务；

免去庄强的福清市自然资源和规划局副局长职务，不再兼

任福清市不动产登记局局长职务；

免去陈静的福清市人民政府龙江街道办事处主任职务；

免去陈小辉的福清市人民政府音西街道办事处主任职务；

免去余希凡的福清市东瀚镇综合技术保障中心主任职务。

以上人员任免时间自 2025 年 5月起算。

福清市人民政府

2025 年 6月 16 日

（此件主动公开）

抄送：市委办公室、市委各部门，市人武部，各人民团体。

市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，市检察院。

各民主党派。

福清市人民政府办公室 2025年6月16日印发